
w

CITTA'DI LENTINI
Libero Consorzio Comunale di Sfiacusa

DECRETO DEL SINDACO

N. 5 q del o6 dicembre 2023

OGGETTO: ART. 12, COMMA 7, L.R. 26.08.1992, N. 7 - NOMINA VICE SINDACO

IL SINDACO

PREMESSO che con proprio decreto n.52 del 04 dicembre 2023 è stata nominata
la Giunta Comunale.

CONSIDERATO che, ai sensi dell'art. 12, comma 7, della L.R. 7192, come
modificato dall'art. 40, comma 1, lettera d), della L.R. 26193, "il Sindaco nomina,
tra gli Assessori, il Vice Sindaco che lo sostituisce in caso di assenza o di
impedimento, nonché nel caso di sospensione dell'esercizio della funzione
adottata secondo I'art. 15, comma 4 bis, della legge 19 marzo 1990, n.55 e
successive modifiche";

RITENUTO, pertanto, dover procedere alla nomina del Vice Sindaco, così come
prescritto dalla sopraccitata normativa;

VISTO lo Statuto Comunale,

DECRETA

Dl NOMINARE Vice Sindaco del Comune di Lentini I'Assessore Vasta Giuseppe
nato a Lentini il 09/08/1973; ;

Dl COMUNICARE il presente prowedimento al Consiglio Comunale e
all'Assessorato Regionale Autonomie Locali ai sensi dell'art.12, comma 10, della L.R.
N.7192,

ll Sindaco
Rosario Lo Faro

;

Lentini, 06 dicembre 2023

ü\"r,*- U Fo



ll presente atto, ai sensi
dell'art.32,comma 5, della
1.69/2009es.m.i. èstato
Pubblicato all'Albo Pretorio del
sito informatico del Comune
www. com une. lenti ni. sr. it

dar 06DlC 2023

ar 2 'l oic 2023

col N.

Lentini,

L'Addetto

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

ll sottoscritto Segretario Generale su conforme relazione a
fianco segnata,

CERTIFICA

che copia del presente decreto è stata pubblicata all'Albo
Pretorio del sito informatico del Comune

0 t Dtü 2023 
ar

,2 1 0_18 2ti23 - per quindici giorni consecutivi - ai
sensi dell'art. 11 della L.R. 3i 1211991 n. 44 e che non sono
pervenuti reclami

Lentini, li

lL SegretarioGenerale

www.comune.lentini.sr.it dal


